Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – PPg-Bioinfo                                                                           http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo
Contato: 84-3342-2216 (ramal 123) / 84-99480-6818 (WhatsApp)                                                                                                             bioinfo@imd.ufrn.br

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE MESTRADO EM BIOINFORMÁTICA
2022.1

EDITAL Nº 04/PPg-BIOINFO-UFRN/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o resultado da
Avaliação do Curriculum Lattes.

Conforme item 3 iii, do Edital Nº04/PPg-BIOINFO-UFRN/2022, essa etapa é CLASSIFICATÓRIA.

CÓDIGO PONTUAÇÃO OBTIDA NOTA FINAL

169784 53 1,5

169801 342 10,0

169764 54 1,6

169777 2 0,1

169483 90 2,6

169803 20 0,6

169610 28 0,8

169799 30 0,9

169768 20 0,6

Natal, 08 de abril de 2022.

Gustavo Antônio de Souza
Presidente da Comissão de Seleção

http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo
mailto:bioinfo@imd.ufrn.br